Государственное образовательное учреждение

 высшего профессионального образования «Оренбургская государственная

медицинская академия Федерального агентства по здравоохранению

и социальному развитию»

(ГОУ ВПО ОрГМА Росздрава)

ПРИКАЗ

 «26» ноября  2010 г.                                                            № 972

Оренбург

 О присвоении кода

структурным подразделениям

   С целью дальнейшего внедрения системы менеджмента качества

деятельности академии в структурных подразделениях , на основании приказа ГОУ

ВПО ОрГМА Росздрава от 31.03.2010 г. № 246 «Об утверждении плана

мероприятий по разработке и внедрению СМК в ГОУ ВПО ОрГМА Росздрава», для

реализации СТО СМК 4 - 4.2.- 203 - 2010 «Делопроизводство» и СТО СМК 2 - 5.5.-

207 - 2010 «Порядок разработки и управления ПП, ДИ персонала. Общие

требования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить индивидуальный код структурным подразделениям и

руководящему составу академии, в соответствии с приложением;

2. Руководителям структурных подразделений использовать индивидуальный

код для формирования номенклатуры дел подразделения и документов

системы менеджмента качества;

3. Специалистам структурных подразделений, ответственных за

документооборот осуществлять ведение делопроизводства, используя

индивидуальный код подразделения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

мониторинга и менеджмента качества деятельности Сетко А.Г.

Ректор         В.М. Боев

Приложение №1

к приказу ГОУ ВПО ОрГМА Росздрава

от «26» ноября_ 2010__ г. № _972__

Подразделение Код

Ректор 001

Конференция сотрудников академии и обучающихся 002

Ученый совет 003

Помощник ректора 101

Советник ректора по безопасности 102

Советник ректора  103

Режимно- секретное подразделение 104

Управление финансово-экономической деятельности 105

Проректор по административно-хозяйственной работе 106

Проректор по научной и инновационной работе 107

Проректор по последипломному образованию и лечебной работе 108

Проректор по учебно-воспитательной и социальной работе 109

Профком сотрудников 110

Профком студентов 111

Студенческое научное общество 112

Отдел производственной практики 201

Архив 202

Отдел документационного обеспечения и контроля за исполнением документов 203

Отдел кадров 204

Отдел информационных технологий 205

Юридический отдел 206

Отдел мониторинга и менеджмента качества деятельности ВУЗа 207

Отдел закупок  208

Совет молодых учѐных 209

Транспортный отдел 210

Хозяйственный отдел 211

Эксплуатационно-технический отдел 212

Отдел капитального и текущего ремонта 213

Спортивная база 214

Транспортный отдел 215

Деканат лечебного и стоматологического факультета 217

Деканат медико-профилактического, фармацевтического факультетов и факультета

высшего сестринского образования 218

Деканат педиатрического факультета и факультета клинической психологии 219

Деканат факультета последипломного образования 220

Отдел ординатуры и интернатуры 221

Отдел аттестации и сертификации 222

Отдел по воспитательной и социальной работе 223

Этический комитет 224

Учебная часть 225

Столовая ОрГМА 226

Редакционно-издательский отдел 227

Научно-организационный отдел 228

Отдел докторантуры и аспирантуры 229

Отдел инновационных проектов и международных связей 230

Учебно-методический кабинет 231

Научная библиотека 232

Отдел по профориентационной работе и довузовскому образованию 233

Клиника ОрГМА 234

здравпункт 235

Спортивно-оздоровительный лагерь «Медик» 236

Проблемная комиссия «Морфология человека» 237

Проблемная комиссия «Медицинская микробиология» 238

Проблемная комиссия «Хирургия» 239

Проблемная комиссия «Гигиена, экология, эпидемиология, общественное здоровье и

здравоохранение» 240

Проблемная комиссия «Педиатрия» 241

Проблемная комиссия «Кардиология» 242

Проблемная комиссия «Ревматология» 243

Проблемная комиссия «Адаптация и профилактика» 244

Специализированный диссертационный совет Д.208.066.01 301

Специализированный диссертационный совет Д.208.066.02 302

Специализированный диссертационный совет Д.208.066.03 303

Специализированный диссертационный совет Д.208.066.04 304

Виварий 305

Научно-инновационный центр 306

Проблемная научно-исследовательская лаборатория 307

Кафедры

медицина катастроф 308

нормальная физиология 309

физическая культура 310

микробиология, вирусология, иммунология 311

гистология, цитология и эмбриология 312

анатомия человека 313

оперативная хирургия и клиническая анатомия 314

патологическая физиология 315

общая и коммунальная гигиена  316

гигиена детей и подростков с гигиеной питания и труда 317

общественное здоровье и здравоохранение № 1 318

химия и фармацевтическая химия 319

биологическая химия 320

биология 321

общая психология 322

биофизика и математика 323

фармакология 324

управление и экон. фармации, фар. технол. и фармакогнозии 325

патологическая анатомия 326

оториноларингология       327

иностранные языки 328

философия 329

история отечества 330

пропедевтика внутренних болезней 331

госпитальная терапия им. Р.Г. Межебовского 332

факультетская терапия и эндокринологии 333

поликлиническая терапия 334

общая хирургия 335

госпитальная хирургия, урология 336

факультетская хирургия 337

офтальмология 338

акушерство и гинекология 339

травматология и ортопедия 340

неврология, клиническая генетика 341

психиатрия и медицинская психология 342

дерматовенерология 343

фтизиатрия  344

луч. диагностика и луч. терапия, онкология 345

анестезиология и реаниматология 346

судебная медицина 347

сестринское дело    348

детские болезни 349

факультетская педиатрия 350

госпитальная педиатрия    351

детская хирургия 352

эпидемиология и инфекционные болезни     353

стоматология и челюстно-лицевая хирургия 354

клиническая лабораторная диагностика 355

терапия 356

хирургия 357

педиатрия  358

инфекционные болезни  359

неврология 360

психиатрия, наркология, психотерапия и клинич. психология  361

общественное здоровье и ЗО  № 2 362

гигиена и эпидемиология  363

Газета "Консилиум" 364

Музей ОрГМА 365

клуб "Горицвет" 366

Лаборатория микрохирургической анатомии и микрохирургии 367

Генетическая лаборатория 368

Санитарно-химическая лаборатория 369

Лаборатория морфогенеза и регенерации клеток и тканей 370

Цикловая методическая комиссия по клиническим дисциплинам (специальность

"Лечебное дело") 371

Цикловая методическая комиссия по клиническим дисциплинам (специальность

"Педиатрия") 372

Цикловая методическая комиссия по специальности "Медико-профилактическое

дело" 373

Цикловая методическая комиссия по специальности "Стоматология" 374

Цикловая методическая комиссия по специальности "Фармация" 375

Цикловая методическая комиссия по специальности "Клиническая психология" 376

Цикловая методическая комиссия по специальности "Сестринское дело" 377

Цикловая методическая комиссия последипломного образования 378

Цикловая методическая комиссия по медико-биологическим дисциплинам 379

Цикловая методическая комиссия по циклу гуманитарных дисциплин 380

Цикловая методическая комиссия по организации практической подготовки

студентов 381

Исполнитель:

Иванова О.С.

тел. 40-35-63